

FRANCISCO NUNES LEITÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço	Nº 01/2018
Data e hora de abertura: 13 de abril de 2018 às 10h:00min.	
Objeto: aquisição material de expediente, didático, limpeza e higienização, cozinha, pedagógico e permanente	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				A França do Nascimento		Papeleria Amazônia Eireli - ME		J.C.B. das Chagas - Me	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Água sanitária caixa com 12 unid 1000ml	CAIXA	2	36,00	72,00	29,60	59,20	34,90	69,80
2	Bacia em plástico grande cap 80 litros	Unid	2	15,00	30,00	29,90	59,80	46,40	92,80
3	Bastão de cola quente fino	Unid	30	0,75	22,50	0,69	20,70	0,80	24,00
4	Cabo de áudio	Unid	1	10,00	10,00	3,65	3,65	8,70	8,70
5	Cameras Bullet mult HD 1010 B G3	Unid	1	175,00	175,00	225,00	225,00	184,90	184,90
6	Cartolina 60x40 cm cores variadas	fls	30	0,50	15,00	0,68	20,40	0,50	15,00
7	Cartucho de tinta\ HP nº 122 colorido	Unid	2	85,00	170,00	76,00	152,00	74,70	149,40
8	Cartucho de tinta\ HP nº 122 preto	Unid	2	75,00	150,00	70,00	140,00	85,50	171,00
9	Cesto plástico telado para lixo cap.10 Litros	Unid	8	7,00	56,00	5,80	46,40	41,40	331,20
10	Cesto telado para roupa redondo com tampa capacidade para 60 Litros	Unid	10	30,00	300,00	28,90	289,00	79,20	792,00
11	Cimento saca com 50 kg	SACA	10	45,00	450,00	55,00	550,00	64,00	640,00
12	Cola de branca caixa com 12 unid de 80ml	CAIXA	4	25,00	100,00	23,90	95,60	31,20	124,80
13	Colher em inox	DUZIA	5	18,00	90,00	14,30	71,50	54,00	270,00
14	Copo plástico para merenda escolar	Unid	61	1,50	91,50	1,59	96,99	1,80	109,80
TOTAL					1.732,00		1.830,24		2.983,40

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2017. Publicado no D.O.E. nº 12.076 de 19/06/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: A França do Nascimento com o valor de R\$ 4.379,00 (quatro mil trezentos e setenta e nove reais). Papeleria Amazônia Eireli - ME com o valor de R\$ 1.126,21 (mil cento e vinte seis reais e vinte e um centavos). J.C.B. das chagas- ME com o valor de R\$ 2.553,70 (dois mil quinhentos e cinquenta e três reais e setenta centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL

